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Nawigacja GPS Garmin GPSMap 78S

Dostępność

Producent Garmin

Opis produktu
Z myślą o entuzjastach żeglarstwa i innych sportów wodnych, którzy poszukują najlepszych rozwiązań, wytrzymały ploter nawigacyjny GPSMAP
78s wyposażono w 3-osiowy kompas, wysokościomierz barometryczny, wyraźne, kolorowe mapy, odbiornik o wysokiej czułości, nowe gumowe
uchwyty boczne oraz gniazdo kart microSD™, umożliwiające ładowanie dodatkowych map. Co więcej, unosi się na wodzie!

Eksploruj
Urządzenie GPSMAP 78s posiada wbudowaną mapę bazową całego świata, więc można bez trudu podróżować w dowolne wybrane miejsce.
Podobnie jak pozostałe urządzenia z serii 78, urządzenie 78s jest wodoszczelny (IPX7) i nawet unosi się na wodzie.

Zorientuj się
Urządzenie GPSMAP 78s posiada wbudowany 3-osiowy kompas elektroniczny z kompensacją nachylenia, który wskazuje kierunek nawet wtedy,
gdy się nie przemieszczasz i nie trzymasz urządzenia poziomo. Natomiast wysokościomierz barometryczny monitoruje zmiany ciśnienia, aby
precyzyjnie określić wysokość, na jakiej się znajdujesz. Można go również użyć do stworzenia wykresu rozkładu ciśnienia barometrycznego w
czasie, co może ułatwić prognozowanie zmieniających się warunków pogodowych.

 

Przesyłanie bezprzewodowe
Za pomocą urządzenia GPSMAP 78s można bezprzewodowo udostępniać waypointy, trasy i geocache użytkownikom innych zgodnych urządzeń.
Można w ten sposób przesłać znajomemu lokalizację swojego ulubionego miejsca połowów. Udostępnianie danych jest proste. Wystarczy
nacisnąć „Wyślij”, aby przesłać informacje do podobnych urządzeń.

Znaj swoją pozycję
Dzięki bardzo czułemu modułowi GPS z systemem WAAS i funkcją wstępnego ustalania pozycji HotFix™ w oparciu o sygnał satelitarny
urządzenie GPSMAP 78s szybko i precyzyjnie ustala pozycję użytkownika oraz nie traci pozycji GPS nawet w osłoniętych miejscach i głębokich
kanionach. Korzyści są oczywiste — bez względu na to, czy znajdujesz się w gęstym lesie, czy w pobliżu wysokich budynków lub drzew, system
nawigacyjny GPSMAP 78s pomoże Ci odnaleźć drogę zawsze wtedy, gdy tego najbardziej potrzebujesz.

Dodawaj mapy
Dodawanie nowych map jest proste dzięki dużemu wyborowi szczegółowych map morskich, topograficznych i drogowych firmy Garmin, które są
dostępne na karcie microSD. W prosty sposób włóż karty z fabrycznie załadowanymi mapami BlueChart® g2, aby wspaniale spędzić czas na
wodzie, lub z mapami City Navigator NT®, aby wyznaczać szczegółowe trasy (zobacz zgodne mapy w karcie „Mapy”). Gniazdo kart znajduje się
wewnątrz wodoszczelnej komory baterii, więc jest bezpieczne w razie zamoczenia urządzenia. Urządzenie GPSMAP 78s umożliwia także
korzystanie z usługi BirdsEye™ Satellite Imagery (wymagana subskrypcja), co pozwala na pobieranie obrazów satelitarnych do urządzenia i ich
integrację z istniejącymi mapami. Ponadto urządzenie 78s jest zgodne z darmowym oprogramowaniem Własne mapy, które przekształca mapy
tradycyjne i elektroniczne do postaci, w której można je pobrać do urządzenia.

Bądź na bieżąco
Po eksploracji nadchodzi czas na zapisanie i analizę aktywności. Dzięki prostemu połączeniu z komputerem oraz Internetem możesz uzyskać
szczegółową analizę swoich aktywności oraz wysłać ślady do urządzenia outdoor za pomocą serwisu Garmin Connect™. Ta nowa, kompleksowa
strona internetowa zawiera tabelę aktywności i pozwala na wyświetlenie aktywności na mapie z wykorzystaniem Google™ Earth. Przemierzaj
inne szlaki, przesłane przez miliony użytkowników serwisu Garmin Connect oraz dziel się doświadczeniami w serwisie Twitter® oraz Facebook®.
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Początki nie są trudne, zatem do dzieła! Ruszaj w drogę i dziel się doświadczeniami.

Znajdź przyjemność
Urządzenie GPSMAP 78s obsługuje pliki GPX, pozwalające na pobieranie obiektów geocache i szczegółowych danych bezpośrednio do Twojego
urządzenia. Rezygnując z map drukowanych, nie tylko pomagasz chronić środowisko, ale także zwiększasz efektywność. Model GPSMAP 78s
zapisuje i wyświetla kluczowe informacje, w tym pozycję, teren, poziom trudności, wskazówki i opisy, co oznacza koniec ręcznego wprowadzania
współrzędnych oraz drukowania! Wystarczy przesłać plik GPX do urządzenia i rozpocząć polowanie na ukryte skrzynki ze skarbami. Płaskie i
lekkie urządzenie 78s jest doskonałym towarzyszem wszelkich zajęć na wolnym powietrzu.

GPSMAP 78s: Kolorowe mapy, trwałość i zdolność unoszenia się na wodzie — wszystko, czego potrzebują żeglarze.
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